Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Sportanlage Riet, Sargans

05. / 06. Juni 2021
RANGLISTE PROGRAMM 1 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband Total

1 |Misha MOSER BJ | 2011 |stadtturnverein Wil / TZ Firstenland SGTV  |40013.100 1|%3215.750 2(40013.300 1|33 13.250 6/4.0013.800 1|4.0013.700 1[26.25 82.900| G
2 |Vincent BROMBACHER b | 2011 |TVRiti/RLZZH ZTv. |40012.750 6[%3015.850 1[40013.300 1|20 13.325 4|4.0013.650 3|40013.600 3|26.3082.475| S
3 |Leano FRANGAO b | 2011 |TVRiti/RLZZH ZTv |40013.000 3[$3015.300 4[40013.000 5300 13.375 3|4.0013.750 2[40013.400 9|25.80 81.825( B
4 |Joscha KURER mm | 2011 |BTV Luzern / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [4.0012.900 5|30 15.400 3|4.0012.600 6|30 13.150 12[4.0013.550 5(4.0013.550 4|26.00 81.150 *
5 |Glen MULLER b | 2011 |[TVRiti/RLZZH ZTv |40012.600 10 #9914.950 9(4.0013.050 4|20 13.225 7{4.0013.600 4[40013.700 1|2570 81,125 *
6 |Myro WIDMAIER L% | 2011 BTV Schiers / TZ Fiirstenland GRTV  |40013.000 3|%3215.250 5[40012.550 7320 13.100 17|4.0013.350 7|4.0013.400 9|26.00 80.650| *
7 |Timon HELLER b | 2011 |7V Bilach/RLZ ZH ZTv |40012.600 10[#9% 14,550 15(4.00 13.250 3|20 12.900 25(4.00 13.300 11{4.00 13.500 62535 80.100| *
8 |Ryan JEKER mm | 2011 [TV Ebikon LU/OW/NW [4.0012.700 7|+30 15.100 6|4.0012.050 14|30 13.275 5[4.0013.450 6|4.0013.300 14|2590 79.875 | *
9 |Noe VARGA 2011 | Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TGTV  [40012.600 10| $95 15.000 8|4.0012.250 12| 390 13.475 2[4.0013.150 15(4.00 13.400 9|26.05 79.875

10 |William HARDER B3| 2011 |7V zuzwil / TZ Fiirstenland SGTV  |4.0012.400 18| #30 14.850 10(4.00 12.400 8|3:35 13.000 20|4.00 13.200 14|4.00 13.100 19 | 25.90 78.950

11 |Yann STAUBLI Bl | 2011 |7V Gossau/ Tz Fiirstenland SGTV  |4.0012.600 10| +29 14,850 10(4.00 12.350 9335 13.000 20|4.00 13.250 12|4.00 12.800 25 | 25.50 78.850

12 |Gregory HAGIOS 2011 | Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TGTV (40012700 7|$3215.100 6|3.5011.450 19| 390 12,875 27(4.00 13.250 12[4.00 13.250 17| 25.15 78.625

13 |Din BRAHOVIC mm | 2011 [TV Ebikon LU/OW/NW [4.0012.700 7|+02 14.250 18] 4.00 11.500 18| 300 13.150 12[4.00 13.350 7[4.0013.550 4|25.05 78.500

14 |Ben BREITENMOSER mm | 2011 [TV Ebikon LU/OW/NW [4.00 12.600 10| +92 14.300 17| 4.00 11.950 15| 300 13.150 12[3.00 12.600 23[4.00 13.500 6|24.25 78.100

15 |Nicola HUNZIKER Bl | 2011 STV Schlossrued / RLZ AG ATV |40012.400 18| $20 14.800 12[4.00 11.600 17 | 330 13.125 16 4.00 12.800 20| 4.00 13.050 20| 25.60 77.775

16 |Nico ISELIN b | 2011 KTV Dietikon / RLZ ZH ZTv |40013.050 2[#%913.500 24(4.0011.000 22| 20 13.150 12| 4.00 13.350 7|4.00 13.350 13| 24.65 77.400

17 |Federico SCHMID | 2012 |sFGBalerna/CRPTI ACTG  |3.0012.400 18|52 14.100 19]4.00 12.100 13| 239 12.900 25| 3.50 12.750 21| 3.50 13.000 22| 23.25 77.250

18 |Aaron LULAY 2011 | Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TGTV  [40012.450 17| 32 14.350 16| 4.00 12.300 11| +90 12,550 40{3.50 12.900 17 |3.50 12.450 31 | 2455 77.000

19 (Jano WILLI L% | 2012 [BTV Chur/ TWSO GRTV  |40012.550 15|39 13.350 28|4.00 12.350 9|3.30 12.875 27|3.50 12,250 28| 4.00 13.500 6|24.25 76.875

20 |Maurice DUSS mm | 2011 |BTV Luzern / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [4.00 12.050 28| $:00 13.900 21|4.00 11.400 20| 300 13.050 19[4.00 12.750 21 [ 4.00 13.400 9|25.00 76.550

21 |Leonardo BORSA | 2011 |SG Lugano/CRPTI ACTG  |40012.150 27|20 14.600 14|4.00 11.100 21 | 330 12.975 24|3.50 12.550 24| 4.00 13.150 18 25.00 76.525

22 |Frederic FREI b | 2012 |TvsStifa/RLZ ZH ZTv |40012.300 23( 99 13.400 26 [ 4.00 10.350 27| 230 13.200 8|4.00 12.850 18|3.50 12.650 28 | 24.20 74.750

23 |Fabio HERB =8 | 2011 [STV Schiossrued / RLZ AG ATV |3.5011.800 33| ¥00 13.700 22(4.00 10.850 23 | 330 12.550 40| 4.00 13.350 7|3.50 12.450 31| 23.95 74.700

24 |Elia THIEBAUD B3| 2011 |sTvBalgach / TZ Rheintal SGTV  |4.0012.350 21| #99 14.800 12(3.50 10.200 20| 335 12.150 47| 3.50 12.350 27{3.50 12.300 33 | 24.20 74.150

25 |Livio REBSAMEN b | 2012 STV wetzikon /RLZ ZH ZTv |40012.050 28[ +32 13.400 26 [ 4.00 10.100 34| 230 13.075 18| 3.50 12.400 25| 4.00 13.050 20 | 24.85 74.075

26 |Yanick VON ROTZ Bl | 2011 |TvMels/TWSO SGTV  |4.0011.800 33| #32 12.750 33(4.00 11.650 16| 305 13.200 8|3.50 11.250 44|4.00 13.300 14 23.95 73.950
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27 |Nik BERTSCHI f | 2011 [TV Liestal / NKL NKL  [40012.250 25| 300 12,550 35|4.00 10.700 24 350 12,600 35 [ 4.00 13.000 16| 4.00 12.750 26| 24.00 73.850
28 |Aydan SCHRAMM 2011 |BTV Bemn KKB  [40012.250 25| %90 11.750 47| 4.00 10.700 24| 330 13.175 10{3.50 12.850 18 [4.00 12.500 30| 24.25 73.225
29 |Hekuran DAKAJ W1 2011 |Biberist aktiv / RLZ SO KVK SO |40011.900 31[ 299 12.800 32 (3.50 9.150 44|20 13.175 10| 3.50 12.100 30(4.00 13.300 14| 23.00 72.425
30 |Samuel RITCHIE b | 2012 [TVRiti/RLZZH ZTv |40011.800 33( %% 13,000 31 [3.50 9.350 42|20 13.525 1|3.00 12.000 32|3.50 12.600 29 | 22.70 72.275
31 |Miguel GARCIA 2011 | Gym Berner Oberland / KTZ BE KKB  [40012.000 30792 12.450 37| 3.50 10.300 28| 200 13.000 20{3.00 11.650 39 [4.00 12.750 26| 2265 72.150
32 |Emir BEGENMIS 2011 |BTV Bemn KKB  [35010.750 44732 14.000 20| 4.00 10.150 32| 300 12.700 33( 2.50 10.700 49 [ 4.00 13.000 22| 2295 71.300
33 |Dylan STAUB | 2011 |SG Lugano/CRPTI ACTG  |40012.550 15| 330 12,000 44|4.00 10.450 26 | 3:30 13.000 20| 3.50 11.550 40| 3.00 10.600 53| 21.50 70.150
34 |Rémi BRUCHEZ Bl | 2012 |Gym serriéres / CEC NE ACNG  [3.0012.350 21| 2:3012.000 44|3.50 8.950 46|50 12.450 42(3.00 12.100 30 [3.00 12.100 36 19.50 69.950
35 |Noah BILL W 2012 [TV Kirchberg / RLZ SO KVK SO {350 10.850 42| +92 13.500 24 [4.00 10.050 35| 230 12.750 31| 3.00 10.450 50 3.50 12.200 35 | 23.25 69.800
36 |Levin TSCHANZ 2011 | Gym Berner Oberland KKB  [40011.300 40 |3:00 11.800 46| 4.00 10.200 29| 200 12.750 313.00 11.850 36 [ 3.50 11.700 44| 21.50 69.600
37 |Nico GIORGI B8 | 2012 [SatusOro/RLZ AG ATV |3.00 9.600 51|00 13.250 29{3.50 10.000 37 | 330 12.775 29| 3.00 11.900 33| 3.50 12.050 37| 21.90 69.575
38 |Minh RUSSENBERGER 2012 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV 3.0 9.900 49|32 13.250 29{3.50 9.500 40330 12.600 36|3.00 12.200 29| 3.00 11.900 40| 2045 69.350
39 |Lino ZANETTI ¥ | 2012 |7V Landquart / TWSO GRTV  |3.5010.350 45| +00 12.500 36|4.00 9.800 39 |3:30 12.675 34|3.50 11.900 33| 3.50 12.000 38 22.50 69.225
40 |Janik BURKHALTER W | 2012 [TV Subingen / RLZ SO KVK SO |30 10.850 42| +92 13.600 23[4.00 8.300 52|20 12.275 45| 3.50 11.500 41 3.50 12.300 33 | 23.75 68.825
41 |Tobias WACKERLIN 2011 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV  |4.0012.300 23| #29 11.250 54(3.50 10.200 20| 335 12.125 48| 2.50 10.900 48{3.00 11.800 42 | 21.00 68.575
42 |Benjamin ZOURCHER 2011 |EGAG / CEC GE AGG  [40011.450397%90 12.400 38|3.50 8.650 50| 200 12.775 29(3.00 10.450 50 [ 3.50 11.800 42| 22.00 67.525
43 |Martino BIZZOZZERO | 2013 |SFG Mendrisio ACTG  |3.0011.900 31|30 12,150 41{3.50 8.700 48|2:30 12.075 49|3.00 11.150 45| 3.00 11.500 45| 19.00 67.475
44 |Nicolas MUHL b | 2011 |7V wadenswil / RLZ ZH ZTV  |3.0010.350 45( %50 11.600 48 [3.00 9.250 43| 230 11.975 50| 3.50 12.400 25|3.00 11.850 41 | 20.00 67.425
45 |Lionel CALUORI LE| 2011 |7V Maienfeld / TWSO GRTV 350 9.900 49|00 12.150 41{4.00 10.050 35 | 330 12.225 46 3.50 11.700 38| 3.50 11.400 47| 22.50 67.425
46 |Till HARTMANN Bl | 2012 |Gym serriéres / CEC NE ACNG (3001150037330 11.600 48|3.50 9.400 41| 350 12.600 36350 11.400 43 [3.00 10.750 52| 20.00 67.250
47 |cristian BUTTA | 2013 |SFG Chiasso ACTG  [3.0011.500 37|39 11.500 51[3.50 9.000 45 | 3:00 11.500 53 [3.00 11.900 33 | 3.50 11.450 46 | 19.50 66.850
48 |Elia PALOMBA =8 | 2012 [TV Lenzburg/RLZ AG ATV |3.00 9.350 53| >20 12.400 38(3.50 10.150 32 330 11.350 54| 3.50 11.450 42| 3.50 12.000 38| 21.50 66.700
49 |Dario WIDMER B8 | 2012 |Tsv Rohrdorf / RLZ AG ATV |3.00 9.050 54| +32 12,600 34[4.00 9.850 38 [3:30 12.375 43| 2:50 9.700 53|4.00 12.950 24| 21.95 66.525
50 |Adrian JODER 2012 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV  |3.0010.300 47| 330 12,050 43{3.50 8.900 47350 11.950 51|3.00 11.800 37| 3.00 11.300 48 19.50 66.300
51 |Tom GIAUQUE 2011 |FSG Lancy / CEC GE AGG  [40011.650 36700 11.400 52|4.00 8.650 50| ¥00 12.625 35(3.50 11.150 45 [3.00 10.800 51 | 2250 66.275
52 |Livio REO Bi| 2012 |Gym Serrieres/CEC NE ACNG  [3.0010.900 41 |30 11.600 483.00 8.100 53| +50 12.600 36(3.00 11.150 45 | 3.00 10.350 54| 20.00 64.400
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53 |Levin WYTTENBACH 2011 |TV Augst / NKL NKL  [3.0010.300 47| 320 12.300 40| 4.00 7.400 54350 12,300 44 3.00 10.350 52| 3.00 11.150 49| 20.50 63.800
54 |Thomas TEXEIRA MINHOTO 2012 |FSG Aire-Le Lignon / CEC GE AGG  [350 9.500 52|39 11.35053|3.00 8.700 48| 200 11.775 52[2.00 9.600 543.00 11.150 49| 1850 62.075
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Sportanlage Riet, Sargans
05. / 06. Juni 2021

RANGLISTE PROGRAMM 1 - MANNSCHAFT

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband Total

1 |zv 25750 1| 31150 1| 26.350 1| 26.700 1| 27.400 1| 27.300 1|  164.650| G
Vincent BROMBACHER b | 2011 |TvRiti/RLZZH ZIv. [400 12750 |539 15.850 [400 13.300 |23 13.325 |400 13.650 [400 13.600 (2630 82.475
Leano FRANGAO b | 2011 |TvRiti/RLZZH ztv |00 13.000 (30 15300 [400 3:008 (290 13375 |400 13.750 |[400 43460 |2580 81.825
Glen MULLER b | 2011 |TvRiti/RLZZH ZIV [400 12600 |30 14950 [400 13.050 (200 3225 |400 13:660 [400 13.700 (2570 81.125

2 |sGTv 25.700 2| 30.600 2| 25.700 2| 26.250 4| 27.050 2| 26.800 4|  162.100| S
Misha MOSER BJ | 2011 |stadtturnverein Wil / TZ Firstenland SGTV 400 13.100 [39% 15750 |400 13.300 |300 13.250 |[400 13.800 |400 13.700 [2625 82.900
William HARDER B3| 2011 |7V zuzwil / TZ Firstenland SGTV  [400 12400 |00 $4:850 [400 12.400 (300 13:000 |400 13200 [400 13.100 [2590 78.950
Yann STAUBLI Bl | 2011 |7V Gossau/ Tz Fiirstenland SGTV 400 12,600 |30 14.850 |400 42350 |00 13.000 [400 13.250 |4.00 £2:806 [2550 78.850

3 |Lu/ow/NwW 25.600 3| 30.500 3| 24.650 4| 26.425 2| 27.000 3| 26.950 2|  161.125| B
Joscha KURER mm | 2011 BTV Luzern / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [400 12.900 |50 15400 [400 12.600 |30 13.150 [400 13.550 400 13.550 |2600 81.150
Ryan JEKER mm | 2011 [TV Ebikon LU/OW/NW [400 12700 |30 15.100 [400 12.050 |38 13.275 |400 13.450 400 $3:368 |2590 79.875
Maurice DUSS mm | 2011 BTV Luzern / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [400 22850 |10 13:908 [400 +1460 |30 13:650 [400 2756 400 13.400 [2500 76.550
4 |TGTV 25.300 5| 30.100 4| 24.550 5| 26.350 3| 26.400 4| 26.650 5|  159.350
Noe VARGA 2011 |Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TGTV  [400 12600 |00 15.000 [400 12250 |29 13.475 |400 13.150 (400 13.400 |2605 79.875
Gregory HAGIOS 2011 |Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TGTV 400 12.700 [§% 15.100 |350 1450 |00 12.875 [400 13.250 [400 13.250 [2515 78.625
Aaron LULAY 2011 |Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TGTV 400 12450 |19 4356 400 12300 |300 12550 [350 $2:900 (350 12450 |2455 77.000
5 |GRTV 25.550 4| 28.600 6| 24.900 3| 25.975 6| 25.600 6| 26.900 3|  157.525
Myro WIDMAIER L% | 2011 BTV Schiers / TZ Fiirstenland GRTV (400 13.000 |92 15250 [400 12.550 |330 13.100 (400 13350 [400 13.400 [2600 80.650
Jano WILLT LE| 2012 BTV Chur/ TWSO GRTV (400 12,550 |29 13350 400 12.350 |300 12.875 (350 12250 [400 13.500 (2425 76.875
Lino ZANETTI L% | 2012 [TV Landquart / TWSO GRTV 350 6:350 (00 42566 (400 9:800 |30 2675 (350 11966 350 $2:600 |2250 69.225
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Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband Total
6 |AcTG 24.950 6| 28700 5| 23.200 6| 25.975 6| 25.300 7| 26.150 6|  154.275
Federico SCHMID | 2012 |sFGBalerna/CRPTI ACTG |30 12.400 |19 14.100 [400 12.100 |[200 #2:906 350 12.750 [350 13.000 [23.25 77.250
Leonardo BORSA | 2011 |SG Lugano/CRPTI ACTG (400 12:350 |#20 14.600 [400 11.100 |30 12.975 (350 12550 [400 13.150 [25.00 76.525
Dylan STAUB | 2011 |SG Lugano/CRPTI ACTG (400 12,550 |90 12.000 400 26:456 |00 13.000 (350 #5560 [3.00 6:606 [2150 70.150
7 |ATv 24.200 3| 28.500 7| 22.450 7| 25.675 9| 26.150 5| 26.000 7|  152.975
Nicola HUNZIKER =8 | 2011 |STV Schiossrued / RLZ AG ATV |400 12.400 |$% 14.800 [400 11.600 [399 13.125 [400 12.800 |400 13.050 |[2560 77.775
Fabio HERB Bl | 2011 STV Schlossrued / RLZ AG ATV [350 11.800 |58 13.700 [400 10.850 |[399 12.550 [400 13.350 |350 32450 [23.95 74.700
Dario WIDMER =8 | 2012 |Tsv Rohrdorf / RLZ AG ATV |30 9056 |39 12660 [400 9850 (300 $2:375 250 9788 |400 12.950 [2195 66.525
8 |KKB 24.250 7| 26.450 9| 21.000 8| 26.175 5| 24.500 8| 25750 8|  148.125
Aydan SCHRAMM 2011 [BTVBemn KKB  [400 12250 |[¢%0 #7560 [400 10700 |330 13.175 [350 12.850 |[400 12508 |2425 73.225
Miguel GARCIA 2011 [Gym Berner Oberland / KTZ BE KKB  [400 12.000 [¢9% 12.450 (350 10.300 |200 13.000 [300 11.650 [400 12.750 |2265 72.150
Emir BEGENMIS 2011 [BTVBemn KKB  [350 38750 [¢00 14.000 |[400 6:358 |500 12760 [250 $6:709 [400 13.000 |2295 71.300
9 |Kvkso 22.75011| 27.100 8| 19.20010| 25.925 8| 23.60010| 25.600 9|  144.175
Hekuran DAKAJ W1 2011 |Biberist aktiv / RLZ SO KVKSO |400 11.900 (%90 +2:866 [350 9.150 (299 13.175 |350 12.100 [400 13300 |23.00 72.425
Noah BILL W 2012 [TV Kirchberg / RLZ SO KVKSO |350 $6:856 |*90 13.500 [400 10.050 (299 12750 |3.00 16450 |[350 12208 |2325 69.800
Janik BURKHALTER W | 2012 [TV Subingen / RLZ SO KVKSO (350 10.850 |§90 13.600 [400 8388 |200 2275 [350 11500 [350 12.300 (2375 68.825
10 [SHTV 22.600 12| 2530010 19.700 9| 24.72513| 24.000 9| 23.70011|  140.025
Minh RUSSENBERGER 2012  [Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV 300 9988 (232 13250 |350 9.500 |300 12.600 |[3.00 12200 [3.00 11.900 [2045 69.350
Tobias WACKERLIN 2011  [Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV (400 12.300 |200 41256 350 10.200 |300 12.125 (250 $6:960 [3.00 11.800 [21.00 68.575
Adrian JODER 2012  [Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV 300 10.300 [299 12.050 |350 8900 |300 44956 |[3.00 11.800 [3.00 1306 [19.50 66.300
05.06.2021 | 12:16 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 2 von 3 smj.turnwerk.ch




Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Sportanlage Riet, Sargans
05. / 06. Juni 2021

RANGLISTE PROGRAMM 1 - MANNSCHAFT

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband Total

11 |NKL 2255013 24.85011| 18.10012| 24.90012| 23.35012| 23.90010|  137.650
Nik BERTSCHI £ | 2011 |7V Liestal / NKL NKL 400 12.250 |[g95 12.550 400 10.700 |300 12.600 [400 13.000 |[400 12.750 [2400 73.850
Levin WYTTENBACH £ | 2011 [TV Augst/NKL NKL  [300 10300 |320 12.300 [400 7.400 |30 12.300 |[300 10350 [3.00 11.150 |2050 63.800

12 |ACNG 23.850 9| 23.60013| 18.35011| 2520011l 23.50011 22.85013  137.350
Rémi BRUCHEZ Bl | 2012 |Gym serriéres / CEC NE ACNG  [300 12350 [330 12.000 (350 8.950 |30 #2456 [300 12.100 [3.00 12.100 |1950 69.950
Till HARTMANN Bl | 2012 |Gym serriéres / CEC NE ACNG  [300 11500 |300 +:606 [350 9.400 (330 12.600 [350 11.400 (300 10.750 |2000 67.250
Livio REO Bl | 2012 |Gym Serriéres / CEC NE ACNG  [300 36:988 |700 11.600 [300 8286 (130 12600 [300 1156 (300 16358 (2000 64.400

13 |AGG 23.100 10| 23.800 12| 17.35013| 2540010 21.60013 22.95012|  134.200
Benjamin ZURCHER 2011 [EGAG / CEC GE AGG  [400 11450 |30 12400 |[350 8656 (200 12775 |3.00 10450 (350 11.800 |2200 67.525
Tom GIAUQUE 2011 |FSG Lancy / CEC GE AGG 400 11.650 |[g09 11.400 (400 8.650 |00 12.625 |[350 11.150 [3.00 16:808 |2250 66.275
Thomas TEXEIRA MINHOTO 2012 |FSG Aire-Le Lignon / CEC GE AGG 350 9500 (300 +356 (300 8700 |20 775 [200 9600 [300 11.150 |1850 62.075
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RANGLISTE PROGRAMM 2 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband Total

1 |Davide KRATTLI =l | 2010 |Tsv Rohrdorf / RLZ AG ATV |45013.300 3|70 15.450 1[3.5011.750 10(330 13.850 1|4.0013.050 16|4.80 14.250 2|28.05 81.650| G
2 |Alex FERRARI | 2010 |SFG Chiasso/CRPTI ACTG  |48013.000 4|00 15.400 2|35012.350 5|22013.600 2|45014.050 3|3.5012.550 16|27.00 80.950| S
3 |Lars HOLZER B | 2010 |TV Dietikon/RLZ ZH ZTv |45012.500 12[ 292 14.300 8[4.0012.550 2|32 13.300 4|45014.100 1[45013.550 7|27.50 80.300| B
4 |Alassane BOHM b | 2010 |TVWadenswil / RLZ ZH ZTv. |48013.850 1[33213.400 15(4.0012.500 3|30 13.150 5|45014.000 4|50 13.350 10(26.70 80.250| *
5 |Moritz KUTSCH B3| 2010 |Stadtturnverein Wil / TZ Fiirstenland SGTV  |45013.350 2|22012.900 18[4.5013.350 1|30 13.025 6|4.50 13.100 15(4.80 14.300 1(27.05 80.025| *
6 |Michael WEYERMANN mm | 2010 |TV Roggliswil / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [4.5012.550 11|50 14.650 5|4.0012.300 6|320 12.325 19(4.50 13.550 94.8014.200 3|27.75 79.575 *
7 |Leo Reuben DRAKE B | 2010 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTv  |45012.800 8[39215.200 3(3.5011.850 9|30 12.575 13|4.50 13.350 12[450 13.400 9|28.0079.175| *
8 [Jan BAUDENBACHER 2010 | Gym Berner Oberland / KTZ BE KKB  [45012.350 14|#9214.600 7|3.5012.450 4|30 12.825 9[3.5012.550 22(4.5013.950 5|2620 78.725| *
9 |Severin PLUSS W | 2010 |TV Oberbuchsiten / RLZ SO KVK SO |40011.600 20| #99 13,550 11 [3.50 12.050 7|30 12.350 18] 4.50 13.750 7{450 13.900 6|25.45 77.200

10 |Ruwen KISSLING B | 2010 [TV Rickenbach /RLZ ZH ZTv |48012.800 8[23013.750 10(3.50 11.700 11| 330 12.550 15| 4.50 14.000 4|3.50 12.150 21 |24.50 76.950

11 |Fabrice BUCHEL B | 2010 |TV Neftenbach / RLZ ZH ZTv |48012.900 7(33013.350 17(3.00 11.350 14| 330 12.950 8|4.50 13.400 10|4.30 12.500 17 | 24.05 76.450

12 |David Alexander AMSTUTZ mm | 2010 |BTV Luzern / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [4.50 12.400 13| 390 14.650 5|3.50 10.650 22|20 12.200 24[4.50 14.100 1(4.30 12.300 20| 26.20 76.300

13 |Morris KRAUER mm | 2010 |TV Neuenkirch / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [4.00 10.500 28|30 15.050 4|3.5011.950 8|20 12.425 16[4.50 13.650 8|3.5012.100 22| 2550 75.675

14 |Yann NIEDERBERGER =8 | 2010 STV Merenschwand / RLZ AG ATV |45013.000 4|00 12.200 28(3.50 11.350 14|30 13.425 3|4.00 13.200 14|4.00 12.450 19| 2475 75.625

15 |Levin SAGER mm | 2010 |TV Neuenkirch / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [4.30 11.850 18| >:30 13.550 11|3.50 10.300 24| ;00 13.000 7[4.50 13.900 6|3.8012.500 17| 2635 75.100

16 |Hiroaki HATA 2010 |EGAG / CEC GE AGG  [45011.900 17700 12.500 24| 4.00 11.150 17| 320 12,675 11{4.50 13.400 10(4.30 12.950 11| 2530 74.575

17 |silas SIBOLD f | 2010 [TV Eien-Kleindottingen / NKL NKL  [3.5010.200 30| 592 13.550 11{3.50 11.650 12330 12,300 224.00 13.350 12| 3.80 12.650 13| 24.05 73.700

18 |Mateo KURSTEINER f | 2010 [TV Ziefen/NKL NKL  [48013.000 4|#0012.450 25(3.00 10.900 19330 12,250 23(4.00 12.600 21 |3.50 11.950 27| 24.05 73.150

19 |Elia ZANETTI LE| 2010 |TVLandquart/ TWSO GRTV  |43012.000 16| 320 12.250 27{3.00 10.750 20| 330 12.675 11|3.50 12.500 23| 3.50 12.100 22| 21.80 72.275

20 |Zac SMITH mm | 2010 |BTV Luzern / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [4.80 12.650 10| #:00 12.600 23| 3.50 9.850 28|20 12.125 26 [3.50 12.200 26 [ 4.30 12.800 12| 24.10 72.225

21 |Louis STIRNIMANN 2010 |BTV Bern / KTZ BE KKB  [43011.300 21 (390 13.800 9|3.5011.500 13| 320 11.750 34(4.50 12.700 19 [3.50 11.150 32| 25.60 72.200

22 |Jeremy PRETI | 2010 |SFG Mendrisio / CRP TI ACTG  |3.5011.100 23322 12.700 21{3.00 11.000 18| 330 12.325 19| 4.00 12.700 19| 3.00 12.050 26| 20.95 71.875

23 |Lukas RUBI 2010 |BTV Bern / KTZ BE KKB  [40011.150 22792 13.400 15|3.00 10.300 24| 320 12.725 10{3.50 12.000 27 | 3.00 11.800 28| 21.95 71.375

24 |Lukas THOMI 2010 | Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TGTV  [3.5011.050 25| 322 12.900 18|3.00 10.700 21| 320 12.575 13(3.00 11.300 31 [ 4.00 12.650 13| 21.45 71.175

25 |Jamiro FREY 2010 | TV Eschlikon / TZ Fiirstenland TGTV  [40011.700 19| 390 12.200 28|3.00 10.000 27| 320 12,000 29[ 4.00 12.800 18 |3.80 12.100 22| 2230 70.800

26 |Adrian BUTTIKER W 2010 |STV Wolfwil / RLZ SO KVK SO |350 9.400 31[ 99 12.800 20 (3.00 10.450 23| 3% 12.325 19]3.00 11.500 29(4.80 14.200 32255 70.675
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Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband Total

27 |Dario BRANDLE B3| 2010 |Stadtturnverein Wil / TZ Fiirstenland SGTV  |45012.300 15| +29 10,950 34(3.00 11.300 16| 330 12.050 27{3.00 11.050 33{3.00 11.800 28 | 21.00 69.450
28 |Michele FERRARI | 2010 |SFGChiasso/CRPTI ACTG  |3.5010.850 26| 320 12.650 22{3.00 9.500 29|33 12.375 17|3.00 12.500 23| 3.00 11.500 30 19.50 69.375
29 |Dylan POULTON B | 2010 |Kutu Freienstein-Rorbas / TZ Winterthur ZTv  |3.00 8.050 34|33012.350 26 |3.50 10.150 26| 330 12.175 25| 4.50 13.000 17| 430 13.550 7|22.30 69.275
30 |Noah BISCHOF B3| 2010 (STVKriessern/ TZ Rheintal SGTV  |4.0011.100 23| #99 13.450 14(2.50 7.700 35320 11.950 30|3.00 11.200 32|4.00 12.650 13 | 21.70 68.050
31 |Mauro VOGEL mm | 2010 |BTV Luzern /RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [4.00 10.850 26| #:30 10.350 35| 3.50 9.300 30| 320 11.775 33[4.50 12.400 25 [ 3.50 12.100 22| 2350 66.775
32 |Enrico POROLI 2010 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV  |3.5010.400 29| 390 12,050 30{3.00 7.850 34| 330 11.925 31|3.50 11.750 28| 2.50 10.350 34 19.00 64.325
33 |Matteo POROLI 2010 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV  |3.00 9.250 32|30 11,000 33(2.50 8.20031|32) 11.700 35|3.00 10.900 34|3.00 10.700 33 | 18.50 61.750
34 |Edis SENYUREK 2010 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV  |3.00 8.65033|320 9.950 36{3.00 7.900 33|330 12.050 27| 2:50 10.250 35| 3.00 11.400 31 | 18.50 60.200
35 |Joel SCHNEITER 2010 |TV Thun/KTZ BE KKB  [350 8.05034(3:0012.050 30| 250 8.150 32| 320 11.800 32[2.50 9.95036[2.50 9.350 35|17.50 59.350
36 |Gian GANSTER B | 2010 |TV Hegi/ TZ Winterthur ZTv |150 6.35036(2%011.95032|2.50 6.650 36320 11.700 35(3.00 11.450 30| 250 9.150 36 | 16.00 57.250
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Sportanlage Riet, Sargans
05. / 06. Juni 2021

RANGLISTE PROGRAMM 2 - MANNSCHAFT

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband Total
1 |zv 26.650 1| 29.500 1| 25.050 1| 26.450 2| 28.100 1| 26.950 2|  162.700| G
Lars HOLZER b | 2010 |7V Dietikon /RLZ ZH ZIV [450 2568|399 14300 [400 12.550 3% 13.300 |450 14.100 [450 13.550 (2750 80.300
Alassane BOHM b | 2010 |Tvwadenswil /RLZ ZH ZIV  [480 13.850 |330 33460 (400 12.500 |33 13.150 |450 14.000 [450 $3:359 (2670 80.250
Leo Reuben DRAKE b | 2010 |STv Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZIV. [450 12.800 |79 15200 (350 +856 |30 2575 |450 13350 (450 13.400 (2800 79.175
2 |ATV 26.300 2| 27.650 5| 23.100 5| 27.275 1| 26.250 4| 26.700 4|  157.275| S
Davide KRATTLI =8 | 2010 |Tsv Rohrdorf / RLZ AG ATV |450 13.300 |39 15.450 [350 11.750 |[230 13.850 [400 13.050 |480 14.250 [2805 81.650
Yann NIEDERBERGER =8 | 2010 STV Merenschwand / RLZ AG ATV |450 13.000 |00 12.200 [350 11.350 (230 13.425 [400 13.200 [400 12450 |[2475 75.625
3 |Lu/ow/NwW 24.950 4| 29.300 2| 22.950 6| 25.325 5| 28.000 2| 26.700 4|  157.225| B
Michael WEYERMANN mm | 2010 [TV Roggliswil / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [450 12550 |00 14.650 [400 12300 |33) 12.325 |450 43:556 480 14.200 |27.75 79.575
David Alexander AMSTUTZ mm | 2010 |[BTV Luzern / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [450 12.400 |39 14.650 [350 10.650 |335 2:200 [450 14.100 [430 $2:368 [2620 76.300
Levin SAGER mm | 2010 |TV Neuenkirch / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [430 3850 |30 13:556 (350 10:368 |30 13.000 [450 13.900 380 12.500 |2635 75.100
4 |sGTv 25.650 3| 26.350 6| 24.650 2| 25.075 6| 24.300 8| 26.950 2|  152.975
Moritz KUTSCH B3| 2010 |stadtturnverein Wil / TZ Firstenland SGTV 450 13.350 [299 12.900 |450 13.350 |30 13.025 |[450 13.100 |480 14.300 [27.05 80.025
Dario BRANDLE BJ | 2010 |Stadtturnverein il / TZ Firstenland SGTV 450 12.300 |29 18:950 |3.00 11.300 |330 12.050 |[3.00 +5650 |3.00 £+806 [21.00 69.450
Noah BISCHOF BJ | 2010 |STVKriessern / TZ Rheintal SGTV 400 £+308 (299 13.450 |250 7700 |30 44956 (300 11.200 [400 12.650 (2170 68.050
5 |ACTG 24.100 5| 28.100 4| 23.350 4| 25.975 3| 26.750 3| 24.600 7|  152.875
Alex FERRARI | 2010 |SFG Chiasso/CRPTI ACTG (480 13.000 |392 15400 [3.50 12.350 |50 13.600 [450 14.050 [350 12.550 [27.00 80.950
Jeremy PRETI | 2010 |SFG Mendrisio / CRP TI ACTG  [350 11.100 |33 12700 [300 11.000 (335 #2325 [400 12700 [300 12.050 [2095 71.875
Michele FERRARI | 2010 |SFG Chiasso/CRPTI ACTG (350 16:850 |20 42.656 300 9508 |20 12375 (300 32560 [300 £4:500 [1950 69.375
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Sportanlage Riet, Sargans
05. / 06. Juni 2021

RANGLISTE PROGRAMM 2 - MANNSCHAFT

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband Total
6 |KKB 23.650 6| 28.400 3| 23.950 3| 25.550 4| 25.250 6| 25.750 6|  152.550
Jan BAUDENBACHER 2010 [ Gym Berner Oberland / KTZ BE KKB  |450 12350 [F9% 14.600 (350 12.450 |320 12.825 |[350 12.550 [450 13.950 [2620 78.725
Louis STIRNIMANN 2010 [BTV Bern / KTZ BE KKB  [430 11300 |[}30 13.800 |[3.50 11.500 |32) #7560 [450 12.700 |[3.50 1356 [2560 72.200
Lukas RUBI 2010 [BTV Bern / KTZ BE KKB  |400 #4508 |30 13400 |[300 16:380 (330 12725 |350 $2:600 [300 11.800 |2195 71.375
7 |KvKSso 21.000 8| 26.350 6| 22.500 8| 24.675 7| 25.250 6| 28.100 i  147.875
Severin PLUSS W | 2010 |TV Oberbuchsiten / RLZ SO KVKSO |400 11.600 |[#90 13.550 [350 12.050 (390 12350 |450 13.750 [450 13.900 |2545 77.200
Adrian BUTTIKER W 2010 STV Wolfwil / RLZ SO KVKSO |350 9.400 |[%90 12.800 |[3.00 10450 (330 12325 |3.00 11.500 |[480 14.200 |2255 70.675
8 |NKL 23.200 7| 26.000 8| 22550 7| 24.550 8| 25.950 5| 24.600 7|  146.850
Silas SIBOLD £ | 2010 [TV Eien-Kleindéttingen / NKL NKL 350 10.200 [592 13.550 |350 11.650 |33) 12300 [400 13.350 |[3.80 12.650 [2405 73.700
Mateo KURSTEINER £ | 2010 [TV zZiefen /NKL NKL 480 13.000 |[g05 12.450 300 10.900 |38) 12250 [400 12.600 |[3.50 11.950 [2405 73.150
9 |sHTV 19.650 5| 23.050 9| 16.100 9| 23.975 9| 22.650 9| 22.100 9|  127.525
Enrico POROLI 2010  [Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV 350 10400 [3%9 12.050 |300 7850 |30 11.925 350 11.750 |250 $6:356 [19.00 64.325
Matteo POROLI 2010  [Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV (300 9250 |2%0 11.000 [250 8200 |32 ++786 (300 10.900 [300 10.700 [1850 61.750
Edis SENYUREK 2010  [Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV 300 8656 |[2°0 9:958 |300 7.900 |330 12.050 |[250 #6:256 [3.00 11.400 [1850 60.200
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Sportanlage Riet, Sargans
05. / 06. Juni 2021

RANGLISTE PROGRAMM 3 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband Total

1 |Michael BUCKLEY | 2009 |SFG Chiasso/CRPTI ACTG  |53014.150 1|00 15.600 1|4.0012.500 3|#2013.675 2[5.0013.600 1|5.0013.800 2|3095 83.325 G
2 |Max KRUGER BJ | 2009 |stadtturnverein wil / RLZO SGTV  |5.0013.400 2|$3914.300 3(45012.950 1|27012.825 8|45013.150 3|5.0014.000 1(28.70 80.625| S
3 |Lars SCHLATTER b | 2009 [TV Bilach/RLZ ZH ZTV  |40010.450 13[390 14.650 2[4.0011.150 8|30 13.525 4{5.0013.600 1[5.0013.800 2|28.9077.175| B
4 |Leon SCHUPBACH mm | 2009 |TV Neuenkirch / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [5.0012.550 5|+9013.900 4|45011.800 5|30 13.500 5[3.5012.100 845013.100 6|2745 76.950 *
5 |Andrin ERDIN W 2009 |STV Wolfwil / RLZ SO KVK SO |53012.100 6[F9213.300 7(45011.650 7|#20 13.750 1|4.5012.400 6[5.0013.650 4[29.10 76.850| *
6 |Enyo WIDMAIER L% | 2009 |BTV Schiers / RLZO GRTV  [53012.950 3|00 12.350 9]45012.700 2|20 13.550 3|5.0012.850 4|4.5011.000 16|29.05 75.400| *
7 |Ben WOLFER b | 2009 [TV Henggart/RLZ ZH ZTV  |45011.500 9[#3013.400 6[45012.250 4|+3013.100 7{3.00 9.950 15(5.0013.000 8|26.85 73.200| *
8 |Gabriel BORREGO IGLESIAS b | 2009 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTv |45012.100 6[2%010.400 15(3.30 9.550 12| +30 13.225 6{4.0012.300 7(45013.100 62480 70.675| *
9 |Lewin DOLL B | 2009 |TVRiti/RLZZH ZTv |45011.300 10[#3%13.300 7[40010.450 9|330 11.400 15|3.50 11.050 13|3.50 12.100 11| 23.65 69.600
10 |Matheo-Luca ZROTZ mm | 2009 STV Malters / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [5.0012.750 4|00 12.000 10|3.00 8.500 13| 320 12,000 12[3.50 12.450 5|3.00 10.800 18|22.00 68.500
11 |Thierry MARCHON f | 2009 [TV Maisprach / NKL NKL  [3.50 8.850 15|00 10.650 12|4.80 11.700 6[330 12.275 11[3.50 11.650 10450 13.250 52430 68.375
12 |Louis BUCHER mm | 2009 [TV Ebikon / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [4.50 10.700 12320 9.600 19]3.00 9.800 11| 320 11.600 13(3.50 11.200 12(3.50 12.450 9|21.50 65.350
13 |Nicold CASOLI | 2009 |SFGBiasca/CRPTI ACTG  |3.5011.050 11| 3% 9,900 17{3.50 10.300 10| »%9 11.500 14|3.00 11.250 11| 2.00 9.600 19|17.75 63.600
14 |Gian AEBERSOLD 2009 | TV Steffisburg / KTZ BE KKB  [3.00 8.750 1670 12.000 103.50 8.350 16|20 12.300 10[2.50 9.700 17 (3.50 12.100 11| 21.00 63.200
15 |Jamie FREI W1 2009 [TV Langendorf / RLZ SO KVK SO |45011.800 8[32010.650 12[3.00 8.400 15|320 12.450 9|1.50 7.450 19(3.50 11.750 14|20.00 62.500
16 |Matthieu GOBET B | 2008 |GASF/KTZBE FFG  [3.00 8.65017|32010.250 16{3.00 7.650 18[ %0 9.92518(3.5011.700 9|4.0012.300 10|19.25 60.475
17 |Florian BINGGELI B | 2009 [TV Steinenberg-Grasswil / RLZ SO KVK SO |300 8.65017[3%0 9.85018(3.50 8.500 13320 11.375 16]3.50 10.000 14{3.00 12.100 11 | 19.50 60.475
18 |Yaron HANNI 2009 |STV Frauenfeld / TZ Fiirstenland TGTV (300 8.400 19|30 13.750 5[3.00 7.450 19|15 9.350 19[2.50 9.900 16(3.00 11.100 15|18.10 59.950
19 |Lino BINGESSER BJ | 2009 |stadtturnverein il / TZ Firstenland SGTV 350 9.950 14| #20 10,500 14(3.00 8.300 17|33 10.500 17| 250 8.150 18{3.00 11.000 16 | 18.25 58.400
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Sportanlage Riet, Sargans
05. / 06. Juni 2021

RANGLISTE PROGRAMM 3 - MANNSCHAFT

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband Total
1 |zv 23.600 4| 28.050 1| 23.400 1| 26.750 1| 25.900 1| 26.900 1|  154.600| G
Lars SCHLATTER b | 2009 |TVBilach/RLZ ZH ZIv [400 16458 |30 14.650 [400 11.150 |30 13.525 |s00 13.600 |[5.00 13.800 (2890 77.175
Ben WOLFER B | 2009 [TV Henggart/RLZ ZH ZIV. [450 11500 |gae 13.400 [450 12.250 |30 13168 [300 9950 |[5.00 $3:600 (2685 73.200
Gabriel BORREGO IGLESIAS b | 2009 |STv Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTv 450 12.100 (230 20460 [330 9556 |30 13225 400 12.300 [450 13.100 |2480 70.675
2 |LU/OW/NW 25.300 1| 25.900 2| 21.600 3| 25.500 3| 24.550 3| 25.550 3|  148.400| S
Leon SCHUPBACH mm | 2009 |TV Neuenkirch / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [s.00 12550 |9 13.900 [450 11.800 |33 13.500 |[350 12.100 [450 13.100 |27.45 76.950
Matheo-Luca ZROTZ mm | 2009 STV Malters / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [5.00 12750 |30 12,000 [300 8560 |33 12.000 |[350 12.450 [3.00 $6:866 |2200 68.500
Louis BUCHER mm | 2009 [TV Ebikon / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [450 $0:760 |30 9:606 [300 9.800 |33 4600 [350 4200 350 12450 |21.50 65.350
3 |AcTG 25.200 2| 25.500 3| 22.800 2| 25.175 4| 24.850 2| 23.400 5|  146.925| B
Michael BUCKLEY | 2009 |SFG Chiasso/CRPTI ACTG (530 14150 |}90 15.600 [400 12.500 |20 13.675 |[s5.00 13.600 [5.00 13.800 [3095 83.325
Nicold CASOLI | 2009 |SFGBiasca/CRP TI ACTG  [350 11.050 |30 9.900 [350 10300 |[}35 11.500 |[3.00 11.250 [200 9.600 [17.75 63.600
4 |KvKSo 23.900 3| 23.950 5| 20.150 5| 26.200 2| 22.400 4| 25750 2|  142.350
Andrin ERDIN W1 2009 STV Wolfwil / RLZ SO KVKSO |530 12.100 |[#32 13300 [450 11.650 (220 13.750 |450 12.400 [5.00 13.650 |20.10 76.850
Jamie FREI W1 2009 [TV Langendorf /RLZ SO KVKSO |450 11.800 (370 10.650 [300 8486 (330 12450 |150 7450 [350 +:756 2000 62.500
Florian BINGGELI W | 2009 [TV Steinenberg-Grasswil / RLZ SO KVKSO (300 8650 |oo0 9850 [350 8500 |320 4375 [350 10.000 [3.00 12.100 (1950 60.475
5 |SGTV 23.350 5| 24.800 4| 21.250 4| 23.325 5| 21.300 5| 25.000 4|  139.025
Max KRUGER Bl | 2009 |stadtturnverein wil / RLZO SGTV 500 13.400 |92 14300 |450 12.950 |3%0 12.825 |[450 13.150 |5.00 14.000 [2870 80.625
Lino BINGESSER BJ | 2009 |stadtturnverein Wil / TZ Firstenland SGTV 350 9.950 |[2%9 10500 [300 8300 |30 10.500 |[250 8.150 [3.00 11.000 [18.25 58.400
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Sportanlage Riet, Sargans
05. / 06. Juni 2021

RANGLISTE PROGRAMM 4 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband Total

1 |Ben SCHUMACHER Bl | 2008 |TVLenzburg /RLZ AG ATV [55013.800 1|39214.350 1|4.8012.850 2[23014.975 1[5.5014.400 1|4.0013.200 2|3230 83.575| G
2 (3ulian PITSIS b | 2008 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTv  |55012.750 2|$3012.550 5{550 13.450 1[22014.575 240010.750 8|55013.700 1|3220 77.775| S
3 |Roman TOSATO W | 2008 [TV Subingen /RLZ SO KVK SO |40012.500 4|%3213.950 2[45012.500 4|%2012.450 7|45012.550 2|4.0012.200 52695 76.150| B
4 |Jannick ENGEL 2008 | TV Romanshorn / RLZO TGTV  [35011.900 7(29911.600 6|5.0012.400 5|5 13.750 5|4.0012.050 3[40011.550 82675 73.250] *
5 |Nick REULING b | 2008 [TV Biilach/RLZ ZH ZTv |40011.200 11| ¥20 11,600 6[5.0012.850 2[#2013.575 6/4.0012.050 3|4.0011.800 7|25.75 73.075| *
6 |Luis BRANDENBERGER b | 2008 |TVHenggart/RLZ ZH ZTv  |45012.200 5|39013.950 2[40010.600 9(33012.125 83.5011.550 7|4.0012.250 4|26.20 72.675| *
7  |ustin FISCHER B | 2008 |KutuFreienstein-Rorbas / RLZ ZH ZTv |40012.000 6|¥2212.700 4[350 9.850 11(#2014.175 3|3.0010.450 10|3.50 12,000 6|2460 71.175| *
8 |Nando STEGER =2 | 2008 |TSV Rohrdorf / RLZ AG ATV [35011.700 9320 10.850 9|4.0011.200 8|&2014.100 4|2.5010.350 11|4.3012.750 3|23.0570.950 *
9 |Jan GUGGISBERG W | 2008 [TV Inkwil / RLZ SO KVK SO |45012.600 3|90 11.050 8[35011.400 7(33012.100 9|3.5011.800 5|3.0010.750 11{21.30 69.700
10 |Adam ATEYEH b | 2008 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTV |40011.600 10|30 9.350 12(40011.500 6330 11.725 10|3.50 11.750 6|4.0010.750 11|23.50 66.675
11 |Nico ENGEL W1 2008 STV Wolfwil / RLZ SO KVK SO |40011.900 7|20 10.500 10[3.00 9.700 12|%2011.075 14|3.00 9.700 12|3.50 10.700 13| 20.75 63.575
12 |Emanuele MATER W1 2008 [TV Kaufleute Solothurn / RLZ SO KVK SO |3.0010.300 14| 3% 9.700 11{3.00 9.350 13(23011.350 12| 1.50 8.750 13|3.00 11.000 10{17.00 60.450
13 |Luan MANN W= | 2008 [TV Langendorf / RLZ SO KVK SO |3.5010.650 12| 200 7.850 14[3.00 10.150 10330 11.650 11| 2,00 7.750 14|2.50 10.400 14| 16.50 58.450
14 |Alessio CLEMENTI | 2008 |SG Lugano/CRPTI ACTG  [20010.500 13|390 8.15013|1.00 6.400 14|20 11.200 13(2.50 10.550 9(3.5011.400 9|14.75 58.200
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Sportanlage Riet, Sargans

05. / 06. Juni 2021

RANGLISTE PROGRAMM 4 - MANNSCHAFT

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband Total
1 |zv 24.950 3| 26.500 1| 26.300 1| 28.150 2| 23.600 3| 25.950 1|  155.450| G
Julian PITSIS b | 2008 |STv Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZIV. |s50 12.750 |$32 12.550 |550 13.450 |20 14.575 [400 6758|550 13.700 (3220 77.775
Nick REULING b | 2008 |TvBilach/RLZ ZH ZIV |40 $:200 g0 660 [500 12.850 |[¢o) 13.575 [400 12.050 |400 +1:860 (2575  73.075
Luis BRANDENBERGER b | 2008 |TVHenggart/RLZ zH ZIV. [450 12.200 |39 13.950 [400 10688 |30 #2425 (350 11.550 |400 12250 [2620 72.675
2 |ATV 25.500 1| 25.200 2| 24.050 2| 29.075 i| 24.750 1| 25.950 1|  154.525| S
Ben SCHUMACHER Bl | 2008 |TVLenzburg /RLZ AG ATV |550 13.800 |39 14.350 |480 12.850 |g50 14.975 [550 14.400 |[400 13.200 [3230 83.575
Nando STEGER =2 | 2008 |TSV Rohrdorf / RLZ AG ATV |350 11.700 [355 10.850 400 11.200 |¢30 14.100 [250 10.350 |[430 12.750 [2305 70.950
3 |KvK SO 25.100 2| 25.000 3| 23.900 3| 24.550 3| 24.350 2| 22.950 3|  145.850| B
Roman TOSATO W | 2008 [TV Subingen/RLZ SO KVKSO |[400 12.500 [#30 13.950 |450 12.500 |%30 12.450 |[450 12550 [4.00 12.200 [2695 76.150
Jan GUGGISBERG WS 2008 [TV Inkwil /RLZ SO KVKSO 450 12.600 |20 11.050 |3s0 11.400 |330 12.100 (350 11.800 [3.00 10.750 [2130 69.700
Nico ENGEL W 2008 STV Wolfwil / RLZ SO KVKSO |[400 +:900 [0 10:580 300 9700 |30 41075 (300 9700 [350 6:708 [2075 63.575
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Sportanlage Riet, Sargans

05. / 06. Juni 2021
RANGLISTE PROGRAMM 5 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband Total

1 |Janic FASSLER k 2007 [TV Wadenswil / RLZ ZH v 7.1014.100 2(6.2013.133 5(5.60 13.233 2|5.00 13.600 4]6.6015.266 1|5.8013.033 6(36.30 82.365| G
2 |Timon ERB ﬂ 2006 | Stadtturnverein Wil / RLZO SGTV 6.10 13.633 3(6.60 13.866 36.90 14.633 1|5.0013.950 1]4.5013.266 3|5.0012.633 8(34.10 81.981| S
3 |Omar ATEYEH k 2007 STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTVv 5.4013.433 6|8.1016.066 1]6.4013.033 3]3.2011.350 11]5.4013.533 2|3.6011.233 12|32.10 78.648| B
4 |[Samuel FURTER = 2006 [TV Lenzburg / RLZ AG ATV 4.2011.166 12|7.10 14.400 2|6.60 12.100 4)5.00 13.450 5[4.4012.233 12|4.20 12.300 9|31.50 75.649| *
5 |Florian KELLER ﬂ 2006 |SVD Diepoldsau-Schmitter / RLZO SGTV 5.40 10.233 15(8.00 13.733 4(5.0011.133 8]5.0013.700 3]4.40 10.500 16|5.00 13.366 5(32.80 72.665| *
6 |Nico OBERHOLZER k 2006 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTv 6.0011.033 13]7.50 11.633 8]3.9011.900 5]4.0011.350 11]4.4012.300 11]6.30 14,300 1]32.10 72.516| *
7 |Quinn MULLER k 2007 | TV Wadenswil / RLZ ZH TV 6.20 13.533 4(7.9012.533 7|5.50 10.566 12|2.40 11.000 14| 5.90 12.100 14]4.20 12.300 9(32.10 72.032| *
8 |Michel FURRER - 2006 [TV Ballwil TV / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW |4.90 12.666 8(5.3012.600 6[3.30 9.866 14|2.40 11.200 13|5.40 12.733 5[4.50 12,900 7(25.80 71.965| *
9 |Colin Jaden SCHMID k 2006 [TV Niederglatt / RLZ ZH ZTVv 5.6012.500 9(5.7010.100 103.30 10.733 11|3.20 11.650 10| 4.60 13.133 4]5.00 13.433 4(27.40 71.549

10 |Carlo RIESCO k 2006 [TV Wadenswil / RLZ ZH ZTv 6.7014.400 1[4.10 6.233 16(3.7011.166 7|5.0013.350 6]4.4012.333 10|6.10 14.066 2(30.00 71.548

11 |Janik MANN - 2006 [TV Langendorf / RLZ SO KVK SO 6.3012.966 7(2.40 7.266 14(3.70 10.866 10|5.00 13.800 2|3.50 12.166 13]6.20 13.933 3(27.10 70.997

12 |Justin FREIBURGHAUS - 2006 STV Wolfwil / RLZ SO KVK SO 6.0012.233 10(5.30 11.600 9(3.40 10.566 12|3.20 12.250 7]3.9012.400 9]2.9011.066 13|24.70 70.115

13 |Nick AEBERSOLD 2007 [TV Steffisburg / KTZ BE KKB 4.6012.200 11]3.80 9.033 11|2.90 7.800 183.2011.950 8]|5.0012.733 5(3.1011.600 11|22.60 65.316

14 |Dany LEIMGRUBER I i 2006 |Gym Serrieres / CEC NE ACNG 5.60 13.500 5[3.60 5.266 18(4.0011.266 62.8011.750 9]3.3012.633 7]3.00 10.633 14(22.30 65.048

15 (Isaak JELINEK k 2007 [TV Hegi / TZ Winterthur v 4.20 10.433 14|3.50 6.200 17|2.70 9.233 17(1.60 9.950 172.30 10.366 17|2.40 9.433 17]16.70 55.615

16 |Nico ALDER ﬂ 2007 [TV Mels / RLZO SGTV 3.50 8.533 12(2.40 9.700 16/1.60 10.750 15]3.50 12.066 15| 2.00 10.133 16| 13.00 51.182

17 |Andrin GANSTER k 2007 [TV Hegi / TZ Winterthur TV 3.7010.100 16| 2.40 7.300 13]|2.10 4.766 19|1.60 10.550 16[2.80 9.033 19]2.30 8.766 1814.90 50.515

18 |Ruben HALDIMANN ﬂ 2007 | Stadtturnverein Wil / RLZO SGTV 3.3011.000 9 3.9012.633 7(3.0010.566 15| 10.20 34.199

19 |Linus EISENRING ﬂ 2007 [TV Wangi / RLZO SGTV 3.90 7.266 14[1.90 9.766 15 2.3010.200 18 8.10 27.232
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Sportanlage Riet, Sargans
05. / 06. Juni 2021

RANGLISTE PROGRAMM 6 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband Total
1 [Florian LANGENEGGER = 2003 [STV Schlossrued / RLZ AG ATV 4.60 12.233 5]4.4011.633 4|4.3012.700 1(5.2014.200 1[4.7013.300 1]4.5012.700 2|27.70 76.766| G
2 (Jan IMHOF f 2004 [TV Maisprach / NKL NKL 4.60 11.533 11]3.70 10.500 9|4.1012.700 1(4.8013.750 3|4.5012.733 3|4.2012.366 4]|25.90 73.582( S
3 |Mirco RIVA . 2005 |[SFG Chiasso / CRP TI ACTG 4.1012.300 4]4.1012.066 2|3.9011.700 6(4.0012.700 7|3.8012.200 6|3.5011.800 6]|23.40 72.766( B
4 |Matteo GIUBELLINI = 2004 [TV Eien-Kleinddttingen / RLZ AG ATV 4.5012.333 3]4.2011.633 4|4.1012.000 5(4.0012.650 8]3.9011.266 10|4.20 12.833 1|24.90 72.715( *
5 |[Luca GIUBELLINI = 2003 [TV Eien-Kleindéttingen / RLZ AG ATV 4.70 13.066 1]5.2010.900 7|4.5010.500 10(5.20 13.100 6]4.3012.333 5|4.2012.700 2]|28.10 72.599( *
6 |Kevin KUHNI f‘ 2003 [TV Nunningen / NKL NKL 4.9012.033 8]4.1011.666 3|4.2012.366 3(4.8013.200 5|4.4012.200 6|3.50 10.866 11|25.90 72.331( *
7 |Luca MURABITO = 2003 |Satus Oro / RLZ AG ATV 5.2012.933 2(4.20 8.800 15/4.3012.366 3|5.20 14.150 2|4.50 12.700 4]4.3011.000 10(27.70 71.949| *
8 |Silas FRICKER - 2005 |Biberist aktiv / RLZ SO KVK SO |4.4011.600 10{4.00 9.833 11[4.2010.900 8]4.0012.500 9|4.2012.966 2[3.9012.333 5|24.70 70.132| *
9 |Ian STAUBITZER - 2005 [TV Inkwil / RLZ SO KVK SO [4.2011.200 12| 4.40 10.866 8|4.20 9.866 12]4.80 13.350 4|4.4011.933 8(3.4011.666 7|25.40 68.881
10 |Silas DITTMANN k 2005 [TV Horgen /RLZ ZH ZTV 4.2012.200 6]4.3011.133 6|3.80 8.200 14(4.00 12.200 10{3.70 11.166 11|3.90 11.600 8]23.90 66.499
11 |Alessandro SIGNORONI - 2003 [TV Bellach / RLZ SO KVK SO |3.9010.166 13(3.80 9.633 13[4.00 10.866 9]3.2011.900 11|2.50 9.966 14]2.70 11.233 9]|20.10 63.764
12 |Corentin CAILLAUD I i 2004 |Gym Serrieres / CEC NE ACNG 4.0011.800 9]2.40 9.700 12|2.80 9.900 11(2.40 10.700 12{2.30 11.333 9|2.4010.133 13| 16.30 63.566
13 |Anthony RODRIGUEZ I i 2005 | Gym Serriéres / CEC NE ACNG  |3.5012.100 7]2.5010.200 10(2.90 8.800 132.40 10.600 13|3.40 10.666 13|2.70 10.500 12| 17.40 62.866
14 |Kilian SCHMITT ﬂ 2004 [TV Mels / RLZO SGTV 5.00 9.600 14(3.2011.333 7 2.70 10.900 12 10.90 31.833
15 (Pietro RIVA . 2003 [SFG Chiasso / CRP TI ACTG 4.4012.500 1 440 12.500
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Sportanlage Riet, Sargans
05. / 06. Juni 2021

RANGLISTE GERATEFINAL P5 - BODEN

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 ([Carlo RIESCO k 2006 | TV Wadenswil / RLZ ZH v 6.70 7.966 14.666 G
2 |Janic FASSLER k 2007 | TV Wédenswil / RLZ ZH v 7.10 7.466 0.30 14.266 S
3 |Omar ATEYEH k 2007 | STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH v 5.40 8.100 13.500 B
4 |Dany LEIMGRUBER I i 2006 | Gym Serriéres / CEC NE ACNG 5.60 7.800 13.400
5 |Timon ERB ﬂ 2006 | Stadtturnverein Wil / RLZO SGTV 6.10 6.833 12.933
6 |Quinn MULLER k 2007 | TV Wédenswil / RLZ ZH v 5.20 6.466 11.666
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Sportanlage Riet, Sargans
05. / 06. Juni 2021

RANGLISTE GERATEFINAL P5 - PFERD

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 [Samuel FURTER = 2006 |TV Lenzburg / RLZ AG ATV 7.10 8.000 15.100 G
2 |Timon ERB ﬂ 2006 | Stadtturnverein Wil / RLZO SGTV 6.60 6.933 13.533 S
3 |Omar ATEYEH k 2007 | STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH v 6.30 6.033 12.333 B
4 Florian KELLER ﬂ 2006 SVD Diepoldsau-Schmitter / RLZO SGTV 6.40 5.000 11.400
5 |Janic FASSLER k 2007 [TV Wédenswil / RLZ ZH v 2.90 4.900 7.800
6 |Michel FURRER mm | 2006 |TVBallwil TV /RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW 2.30 4.633 4.00 2.933
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Sportanlage Riet, Sargans
05. / 06. Juni 2021

RANGLISTE GERATEFINAL P5 - RINGE

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 [Timon ERB ﬂ 2006 | Stadtturnverein Wil / RLZO SGTV 6.90 8.000 14.900 G
2 |Nico OBERHOLZER k 2006 | STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTv 5.60 7.833 13.433 S
3 |Janic FASSLER k 2007 | TV Wédenswil / RLZ ZH v 5.60 7.666 13.266 B
4 |Omar ATEYEH B | 2007 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH zv 4.70 7.433 12,133
5 |Dany LEIMGRUBER I i 2006 | Gym Serriéres / CEC NE ACNG 3.40 7.300 0.30 10.400
6 |Samuel FURTER = 2006 |TV Lenzburg / RLZ AG ATV 4.60 5.033 0.30 9.333

06.06.2021 | 16:21 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch

Seite 1 von 1

smj.turnwerk.ch




Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Sportanlage Riet, Sargans

05. / 06. Juni 2021

RANGLISTE GERATEFINAL P5 - SPRUNG

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Einzelwertung Endnote
1 |Timon ERB B1| 2006 |Stadtturnverein Wil / RLZO SGTV >0 oo 0-30 o 12550 |G
2 |Janik MANN B | 5006 |TVLangendorf/RLZ SO KVK SO g:gg g:ggg ﬁ:ggg 12.533 s
3 |Florian KELLER B1| 2006 |SvD Diepoldsau-Schmitter / RLZO SGTV B o 0-30 1% 11.316 | B
4 |samuel FURTER m¥ | 2006 |TV Lenzburg /RLZ AG ATV T 7899 0.0 Sy 11.133
5 |Quinn MULLER b | 2007 |7V wadenswil / RLZ ZH ZTv igg g:‘g‘gg 18:?83 10.683
6 |Omar ATEYEH B | 2007 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH v > e 0 10.383
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Sportanlage Riet, Sargans

05. / 06. Juni 2021

RANGLISTE GERATEFINAL P5 - SPRUNG

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Einzelwertung Endnote
1 |Timon ERB B1| 2006 |Stadtturnverein Wil / RLZO SGTV >0 oo 0-30 o 12550 |G
2 |Janik MANN B | 5006 |TVLangendorf/RLZ SO KVK SO g:gg g:ggg ﬁ:ggg 12.533 s
3 |Florian KELLER B1| 2006 |SvD Diepoldsau-Schmitter / RLZO SGTV B o 0-30 1% 11.316 | B
4 |samuel FURTER m¥ | 2006 |TV Lenzburg /RLZ AG ATV T 7899 0.0 Sy 11.133
5 |Quinn MULLER b | 2007 |7V wadenswil / RLZ ZH ZTv igg g:‘g‘gg 18:?83 10.683
6 |Omar ATEYEH B | 2007 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH v > e 0 10.383
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Sportanlage Riet, Sargans
05. / 06. Juni 2021

RANGLISTE GERATEFINAL P5 - BARREN

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 [Michel FURRER mm | 2006 |TVBallwil TV /RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW 5.40 8.666 14.066 G
2 [Colin Jaden SCHMID k 2006 [TV Niederglatt / RLZ ZH ZTv 6.10 7.833 13.933 S
3 |Timon ERB ﬂ 2006 | Stadtturnverein Wil / RLZO SGTV 4.50 9.100 13.600 B
4 |Janic FASSLER k 2007 [TV Wédenswil / RLZ ZH ZTv 6.10 6.866 12.966
5 |Omar ATEYEH k 2007 | STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH v 5.40 7.366 12.766
6 |Nick AEBERSOLD 2007 [TV Steffisburg / KTZ BE KKB 4.40 8.233 12.633
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Sportanlage Riet, Sargans
05. / 06. Juni 2021

RANGLISTE GERATEFINAL P5 - BARREN

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 [Michel FURRER mm | 2006 |TVBallwil TV /RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW 5.40 8.666 14.066 G
2 [Colin Jaden SCHMID k 2006 [TV Niederglatt / RLZ ZH ZTv 6.10 7.833 13.933 S
3 |Timon ERB ﬂ 2006 | Stadtturnverein Wil / RLZO SGTV 4.50 9.100 13.600 B
4 |Janic FASSLER k 2007 [TV Wédenswil / RLZ ZH ZTv 6.10 6.866 12.966
5 |Omar ATEYEH k 2007 | STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH v 5.40 7.366 12.766
6 |Nick AEBERSOLD 2007 [TV Steffisburg / KTZ BE KKB 4.40 8.233 12.633
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Sportanlage Riet, Sargans
05. / 06. Juni 2021

RANGLISTE GERATEFINAL P5 - RECK

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 [Nico OBERHOLZER k 2006 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH v 8.10 7.533 15.633 G
2 |Janic FASSLER k 2007 [TV Wédenswil / RLZ ZH ZTv 6.70 8.200 14.900 S
3 |Colin Jaden SCHMID k 2006 | TV Niederglatt / RLZ ZH v 6.20 8.066 14.266 B
4 |Florian KELLER ﬂ 2006 |SVD Diepoldsau-Schmitter / RLZO SGTV 5.00 8.633 13.633
5 |Janik MANN B | 2006 [TV Langendorf / RLZ SO KVK SO 4.20 6.766 10.966
6 |Carlo RIESCO k 2006 [TV Wédenswil / RLZ ZH ZTv 3.00 5.966 8.966
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Sportanlage Riet, Sargans
05. / 06. Juni 2021

RANGLISTE GERATEFINAL P6 - BODEN

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 Luca GIUBELLINI = 2003 TV Eien-Kleindéttingen / RLZ AG ATV 4.70 8.200 12.900 G
2 |Florian LANGENEGGER = 2003 [STV Schlossrued / RLZ AG ATV 4.80 8.066 12.866 S
3 Matteo GIUBELLINI = 2004 [TV Eien-Kleindéttingen / RLZ AG ATV 4.50 7.800 12.300 B
4 |Luca MURABITO = 2003 | Satus Oro / RLZ AG ATV 5.00 6.400 0.10 11.300
5 |Mirco RIVA . 2005 | SFG Chiasso / CRP TI ACTG 4.10 6.900 11.000
6 |Silas DITTMANN k 2005 |TV Horgen / RLZ ZH v 4.20 6.033 10.233
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Sportanlage Riet, Sargans
05. / 06. Juni 2021

RANGLISTE GERATEFINAL P6 - PFERD

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 [Florian LANGENEGGER = 2003 | STV Schlossrued / RLZ AG ATV 4.70 8.100 12.800 G
2 |Mirco RIVA . 2005 |[SFG Chiasso / CRP TI ACTG 4.10 8.200 12.300 S
3 |Pietro RIVA . 2003 | SFG Chiasso / CRP TI ACTG 4.40 7.800 12.200 B
4 |Silas DITTMANN k 2005 [TV Horgen /RLZ ZH ZTv 4.10 7.700 11.800
5 Luca GIUBELLINI = 2003 TV Eien-Kleindéttingen / RLZ AG ATV 4.90 6.633 11.533
6 |Kevin KUHNI f 2003 [TV Nunningen / NKL NKL 4.30 6.866 11.166

06.06.2021 | 16:22 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch

Seite 1 von 1

smj.turnwerk.ch




Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Sportanlage Riet, Sargans
05. / 06. Juni 2021

RANGLISTE GERATEFINAL P6 - RINGE

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 [Florian LANGENEGGER = 2003 | STV Schlossrued / RLZ AG ATV 4.30 8.566 12.866 G
2 |Luca MURABITO = 2003 [ Satus Oro / RLZ AG ATV 4.30 8.566 12.866 S
3 |Jan IMHOF f 2004 [TV Maisprach / NKL NKL 4.10 8.466 12.566 B
4 Matteo GIUBELLINI = 2004 [TV Eien-Kleindéttingen / RLZ AG ATV 4.10 8.100 12.200
5 |Mirco RIVA . 2005 | SFG Chiasso / CRP TI ACTG 3.90 7.966 11.866
6 |Kevin KUHNI f 2003 [TV Nunningen / NKL NKL 4.20 6.766 0.30 10.666
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Sportanlage Riet, Sargans

05. / 06. Juni 2021

RANGLISTE GERATEFINAL P6 - SPRUNG

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Einzelwertung Endnote
1 |Luca MURABITO =% | 2003 |satus Oro/RLZ AG ATV e P T 13100 13.833 |G
2 |Florian LANGENEGGER W | 2003 |STV Schiossrued / RLZ AG ATV T oo T P 13.466 | S
3 |3anIMHOF £ | 2004 |7V Maisprach / NKL NKL j:gg g';gg 0.10 13:;2? 13.350 B
4 |Luca GIUBELLINI m¥ | 2003 |TV Eien-Kieindottingen / RLZ AG ATV i oo 0.10 e 13.300
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Sportanlage Riet, Sargans

05. / 06. Juni 2021

RANGLISTE GERATEFINAL P6 - SPRUNG

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Einzelwertung Endnote
1 |Luca MURABITO =% | 2003 |satus Oro/RLZ AG ATV e P T 13100 13.833 |G
2 |Florian LANGENEGGER W | 2003 |STV Schiossrued / RLZ AG ATV T oo T P 13.466 | S
3 |3anIMHOF £ | 2004 |7V Maisprach / NKL NKL j:gg g';gg 0.10 13:;2? 13.350 B
4 |Luca GIUBELLINI m¥ | 2003 |TV Eien-Kieindottingen / RLZ AG ATV i oo 0.10 e 13.300
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Sportanlage Riet, Sargans
05. / 06. Juni 2021

RANGLISTE GERATEFINAL P6 - BARREN

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 [Florian LANGENEGGER = 2003 | STV Schlossrued / RLZ AG ATV 4.70 8.333 13.033 G
2 |Silas FRICKER B | 7005 |Biberist aktiv / RLZ SO KVK SO 4.20 8.766 12.966 S
3 |Jan IMHOF f 2004 [TV Maisprach / NKL NKL 4.50 8.266 12.766 B
4 |Luca MURABITO = 2003 | Satus Oro / RLZ AG ATV 4.50 7.800 12.300
5 |Mirco RIVA . 2005 | SFG Chiasso / CRP TI ACTG 3.80 8.200 12.000
6 Luca GIUBELLINI = 2003 TV Eien-Kleindéttingen / RLZ AG ATV 4.20 7.500 11.700
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Sportanlage Riet, Sargans
05. / 06. Juni 2021

RANGLISTE GERATEFINAL P6 - BARREN

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 [Florian LANGENEGGER = 2003 | STV Schlossrued / RLZ AG ATV 4.70 8.333 13.033 G
2 |Silas FRICKER B | 7005 |Biberist aktiv / RLZ SO KVK SO 4.20 8.766 12.966 S
3 |Jan IMHOF f 2004 [TV Maisprach / NKL NKL 4.50 8.266 12.766 B
4 |Luca MURABITO = 2003 | Satus Oro / RLZ AG ATV 4.50 7.800 12.300
5 |Mirco RIVA . 2005 | SFG Chiasso / CRP TI ACTG 3.80 8.200 12.000
6 Luca GIUBELLINI = 2003 TV Eien-Kleindéttingen / RLZ AG ATV 4.20 7.500 11.700
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Sportanlage Riet, Sargans
05. / 06. Juni 2021

RANGLISTE GERATEFINAL P6 - RECK

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 [Luca GIUBELLINI = 2003 | TV Eien-Kleindéttingen / RLZ AG ATV 4.20 8.633 12.833 G
2 |Florian LANGENEGGER = 2003 [STV Schlossrued / RLZ AG ATV 4.50 8.300 12.800 S
3 Matteo GIUBELLINI = 2004 [TV Eien-Kleindéttingen / RLZ AG ATV 4.20 8.166 12.366 B
4 |Silas FRICKER B | 7005 |Biberist aktiv / RLZ SO KVK SO 3.90 7.833 11.733
5 [Jan IMHOF f 2004 [TV Maisprach / NKL NKL 4.20 7.500 11.700
6 |Mirco RIVA . 2005 | SFG Chiasso / CRP TI ACTG 3.50 7.533 11.033
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Sportanlage Riet, Sargans
05. / 06. Juni 2021

RANGLISTE GERATEFINAL P6 - RECK

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 [Luca GIUBELLINI = 2003 | TV Eien-Kleindéttingen / RLZ AG ATV 4.20 8.633 12.833 G
2 |Florian LANGENEGGER = 2003 [STV Schlossrued / RLZ AG ATV 4.50 8.300 12.800 S
3 Matteo GIUBELLINI = 2004 [TV Eien-Kleindéttingen / RLZ AG ATV 4.20 8.166 12.366 B
4 |Silas FRICKER B | 7005 |Biberist aktiv / RLZ SO KVK SO 3.90 7.833 11.733
5 [Jan IMHOF f 2004 [TV Maisprach / NKL NKL 4.20 7.500 11.700
6 |Mirco RIVA . 2005 | SFG Chiasso / CRP TI ACTG 3.50 7.533 11.033
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Sportanlage Riet, Sargans
05. / 06. Juni 2021

MEDAILLENSPIEGEL

Rang |Name Gold Silber Bronze | Gesamt

ATV 18
ZTv

SGTV
ACTG
LU/OW/NW

KVK SO
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o O = = W N
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